裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：許雅婷
電話：(02)77129059
Email：yaitinghsu@mail.moe.gov.tw

受文者：國立成功大學

發文日期：中華民國104年10月26日

發文字號：臺教資(三)字第1040140973號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年教育雲策略聯盟計畫徵件須知（1040140973_Attach1.docx，共1個電子檔

案）

主旨：檢送「教育部辦理補助教育雲服務策略聯盟計畫徵件計畫

」，請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、本徵件計畫內容主要針對中小學學生、教師和縣市資訊技

術人員等的雲端應用服務，無償提供全國、多縣市學校師

生使用。

二、計畫申請期限：即日起至104年11月15日下午5時。

三、聯絡窗口

(一)政策業務諮詢：教育部資訊及科技教育司許雅婷

，yaitinghsu@mail.moe.gov.tw，(02)7712-9059。

(二)計畫申請收件：4G行動寬頻暨教育雲創新應用推動辦公

室鄧茜榕，lily.7279@gmail.com，(03)426-4214。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院

副本：4G行動寬頻暨教育雲創新應用推動辦公室(含附件)
電子公文
交 換 章

104/10/26
12:49:06

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立成功大學